
 

 
 

Dynafit Sprint Rokytnice 2024 
Sprint jednotlivců 

Hudy Český pohár ve skialpinismu 2024 
 
  

Pořadatel:               TJ Spartak Alpin club Rokytnice nad Jizerou 
Místo konání:         Krkonoše, Rokytnice nad Jizerou, Ski areál Horní Domky 
Datum:                    2. 3. 2024  
Místo registrace: Bývalý snowpark u LD Lysá hora 
Mapa:   https://mapy.cz/s/nutokoreta  
Info:                      www.stopnito.cz  
 

Program: 

Registrace:               10.00 - 11.30 hod. 
Prohlídka trati:   11.30 - 11.50 hod. 
Start kvalifikace:  12.00 hod. 
Vyhlášení výsledků:   16.00 hod. 
 

Přihlášky: 

www.stopnito.cz  

 

Startovné: 
500,- Kč; členové Českého horolezeckého svazu (dále jen ČHS):  400,- Kč. 
Závodníci do 18 let 400,- Kč; závodníci do 18 let členové ČHS:  300,- Kč. 
 

Parkování: 

Centrální parkoviště P2, P3, P4 jsou v době 7,00 – 19,00 hod. zdarma. 

Na parkovišti P1 (je nejblíže k prostoru startu a cíle) je 30 minut zdarma, každá další 

započatá hodina je zpoplatněna.: 

https://www.skiareal-rokytnice.cz/sluzby/parkovani-horni-domky/  

  

SOS telefon: +420 602 167 470 – Horská služba Rokytnice n. J. 

  

Tratě: 

Závod bude probíhat na dojezdu červené sjezdovky u dolní stanice lanové dráhy na 
Lysou horu. Jedná se o krátkou trať (2-4 minuty) s výstupem, sjezdem a částí pěšky 
s lyžemi připevněnými na batohu. 
Závod se skládá z kvalifikace po jednotlivcích a následných rozjížděk po čtyřech 
závodnících až do finále.  

https://mapy.cz/s/nutokoreta
http://www.stopnito.cz/
http://www.stopnito.cz/
https://www.skiareal-rokytnice.cz/sluzby/parkovani-horni-domky/


 

   
Kategorie: 
Kategorie jsou společné pro veřejnost i pro účastníky českého poháru. 
 
1. Kadetky   2007 a mladší   
2. Kadeti   2007 a mladší   
3. Juniorky  2004 - 2006    
4. Junioři   2004 - 2006    
5. Ženy   1985 - 2003    
6. Muži    1985 - 2003    
7. Veteránky 40 + 1975 - 1984     
8. Veteráni 40 +  1975 - 1984     
9. Veteránky 50 + 1974 a starší    
10. Veteráni 50 +  1974 a starší    
 
Členové Českého horolezeckého svazu získávají body do Hudy Českého poháru ve 
skialpinismu 2024. 
 

Časomíra: 

Měření časů bude probíhat pomocí moderní čipové technologie. Každý závodník 

obdrží při registraci čip umístěný na pásce se suchým zipem. Ten je povinen umístit 

na dolní končetinu mezi skialpinistickou botu a kolenní kloub. Možné je umístění pod 

závodní oblečení. Čip je závodník povinen po skončení závodu odevzdat v místě 

registrace! 

Výsledky bude možné sledovat online na www.stopnito.cz nebo v mobilní aplikaci 

Stopnito. 

 

Povinná výstroj: 

Povinná výstroj je společná pro veřejnost i pro účastníky českého poháru. 
 

Skialpinistické lyže, stoupací pásy, hole. 

Přilba, rukavice, batoh umožňující upevnění lyží. 

Lékárnička, alu fólie, větrovka. 

 

Různé: 

V případě nepříznivých sněhových podmínek si pořadatel vyhrazuje právo změnit 

termín závodu nebo změnit trasu závodu. 

Den rozhodnutí o zrušení nebo přeložení závodu z důvodu nedostatečných sněhových 

podmínek je středa 28. 2. 2024.   

Členové ČHS získávají body do Hudy Českého poháru ve skialpinismu 2024. 

Členství v ČHS je nutné prokázat členským průkazem (kartičkou) ČHS. 

Protesty bude možné podávat písemně do 15,45 hodin do rukou ředitele závodu, 

společně se vkladem 500,- Kč. V případě kladného vyřízení se vklad vrací. 

Jednotlivé kategorie budou vyhlašované při minimálním počtu 3 závodníků/závodnic. 
 
 

http://www.stopnito.cz/


 

Souhlas závodníků: 
„Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho 
smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video 
záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, 
rozšiřováním nebo zveřejňováním“. 
 
Souhlas diváků: 
„Každá osoba vstupující do prostoru sportoviště a prostorů se sportovištěm 
souvisejících souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner pořizoval v 
souvislosti se závodem či jinou probíhající akcí její fotografie, audio nebo video 
záznamy, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním“. 
  
Každý závodník je povinen osobně podepsat registrační listinu! 
Závodníci do 18 let musí při registraci předložit písemný souhlas rodičů! 
  
Prosíme všechny: NENECHÁVEJTE PO SOBĚ NA TRATI ŽÁDNÉ ODPADKY! 
 
Každý závodník, organizátor či doprovod se účastní závodu na vlastní 
nebezpečí – v případě poškození věcí, zdraví nebo života, nemá závodník, 
organizátor nebo divák nárok na žádnou finanční či jinou náhradu. Výše 
uvedené potvrzuje svým podpisem na registrační listině, resp. na seznamu 
organizátorů. 
 
Kontakty: 
Web:           www.stopnito.cz 
Facebook:    https://www.facebook.com/O.dreveneho.Krakonose/ 
Email:         alpin.club@seznam.cz 
Přihlášky:    +420 604 423 068 
Informace:    +420 606 157 932 
  
Organizace: 
Registrace, výsledky: Bronislav Patočka  
Ředitel závodu:   Jan Doubek  
 

  

  

 

 

http://www.krakonos.cz/
https://www.facebook.com/O.dreveneho.Krakonose/

